2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 15.04.2034; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on vastavalt MaaPS §-s 1358 sätestatule kasutustasu suuruseks 

813,95 eurot (kaheksasada kolmteist eurot ja üheksakümmend viis senti) aastas, mis 

moodustab 3% Lee katastriüksuse rendile antava osa (34 990 m2) kehtivast maa 

maksustamishinnast (27 131,61 eurot); 

3 

2.3. ühe aasta eest tasumisele kuuluv kasutustasu makstakse arve alusel kahes võrdses osas